

YENİDOĞAN İŞİTME TARAMASI EBEVEYN BİLGİLENDİRMESİ

Ayrıca, buradaki ifadelerin genel tavsiyeler olduğunu belirtmek isteriz. Çocuğunuz, kendisine özel başka tavsiyelerde bulunulmasını gerektiren bir tıbbi geçmişe sahipse, bunlar taburcu görüşmesi sırasında size iletilmiş olacaktır. Anne-çocuk karnesindeki diğer KBB muayenelerinin dikkatli ve hızlı bir şekilde yapılmasını tavsiye ederiz.

Size ve çocuğunuza geçmiş olsun dileklerimizi iletiyoruz!

Tedavi ekibiniz



BASKI BİLGİLERİ

Medya sahibi: NÖ LANDESGESUNDHEITSAGENTUR • Yayım yeri: 3100 St. Pölten • Fotoğrafın kaynağı: iStock, Mistelbach Bölge Hastanesi

Versiyon 07/2022

Ebeveyn bilgilendirmesi

Yenidoğan işitme taraması



G

A

YENİDOĞAN İŞİTME TARAMASI EBEVEYN BİLGİLENDİRMESİ

Sevgili ebeveynler,
Sevgili vasi,

İyi bir kulağa sahip olmak seslerin ve tonların çeşitliliğini algılamak için temel bir ön koşuldur.

İşitme bozuklukları her 1000 yenidoğandan 1 ila 2'sinde görülmektedir. Tedavi edilmediği durumda bu, konuşma gelişimi bozukluklarına yol açabilmektedir. Ayrıca çocuğun genel öğrenme becerisini, duygusal ve sosyal gelişimini de etkileyebilmektedir.

Yenidoğan işitme taraması önleyici muayenesi ile doğuştan gelen işitme bozukluklarının çoğunu tespit etmek mümkündür. Olumsuz etkilerin bakımla, örnek olarak işitme cihazları ve hayatın ilk aylarından itibaren destek ile büyük ölçüde önüne erken süreçte geçilebilir.

Uyarılar

İşitme taraması 2003 yılından beri anne-çocuk karnesine doğumun ilk haftasında yapılan bir muayene olarak dahil edilmiştir. Aşağı Avusturya hastanelerinin tüm kadın doğum bölümlerinde ve yenidoğan yoğun bakım ünitelerinde rutin ve kapsamlı bir şekilde yürütülmektedir.

YENİDOĞAN İŞİTME TARAMASI EBEVEYN BİLGİLENDİRMESİ

Muayene prosedürü

Karmaşık olmayan ve hafif işitme taraması en ideal şekilde doğumun 2. ve 4. günleri arasında sessiz bir ortamda veya uyku sırasında gerçekleştirilir. Yönteme bağlı olarak birkaç dakika ila 30 dakika arasından sürer. Her iki kulak da ayrılır ve küçük, yumuşak bir kulak probu ile sakın bir şekilde sese maruz bırakılır veya yapışkan elektrotlar kullanılır. Muayene sırasında duyu hücrelerinin veya işitme sinirinin işlevselliği kontrol edilir. Herhangi bir anormal bulgu, 1. muayene kapsamında anne-çocuk karnesine kaydedilir.

Sonuç anormal çıkarsa ne olur?

İşitme taraması dikkat çekici düzeydeyse, mümkün olan en kısa sürede bir check-up gerçekleştirilir. Bu kontrolde işitme taraması yine dikkat çekici olursa, gelecek 4 hafta içinde bir randevu verilerek ayrıntılı bir muayene için uzman bir kulak, burun ve boğaz (KBB) bölümüne yönlendirilirsiniz.

Önemli: Tüm muayene randevularınıza mutlaka gelin!

